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Sparbanken Syds VD Henrietta Hansson lämnar över till vice VD Johan 
Sandberg den 1 oktober.
 
I höst väljer Henrietta Hansson att lämna sin VD-post efter sex år på Sparbanken Syd. Under hennes 
ledning har Sparbanken Syd genomfört en framgångsrik tillväxtresa.
 
- Jobbet som VD i Sparbanken Syd är det roligaste jobbet som finns så det har varit ett svårt beslut att 
lämna VD-posten, men beslutet har mognat fram och jag känner att det är dags att ge mer tid till andra 
saker i livet som min familj men också för styrelseuppdrag och rådgivande uppdrag, berättar Henrietta 
Hansson. 
 
Hans Boberg, Sparbanken Syds styrelseordförande, värderar Henriettas tid i banken mycket högt.
 
- Med Henrietta som VD har banken stärkt sin affär både i lönsamhet och affärsvolym, vilket skett i 
kombination med geografisk expansion och förbättrade digitala lösningar. Henrietta har i sitt ledarskap 
haft ett tydligt fokus på våra värderingar, kundnytta, hållbarhet och utveckling, vilket gör att vi idag har en 
stabil plattform för framtiden, säger Hans Boberg. 
 
Styrelsen har beslutat att vice VD Johan Sandberg tar över som VD när Henrietta lämnar sin tjänst den 
siste september.
 
- Vi är mycket nöjda över att vi har möjlighet att rekrytera internt och Johan är den perfekta  
efterträdaren till Henrietta. Styrelsen är väldigt glada över att Johan i höst tar vid och leder banken vidare 
utan att vi tappar tempo i vår utveckling, säger Boberg.
 
För banken är det är ett naturligt beslut att låta Johan stiga upp som ny VD. Johan har varit vice VD i sex 
år och ekonomi- och finanschef i 14 år och har dessutom varit tf VD en tid. Johan har de senaste åren lett 
banken tillsammans med Henrietta, bland annat arbetet med att ta fram bankens strategi 2030, vilket 
lägger grunden för hans uppdrag att leda banken framåt. 
 
- Det är med både tacksamhet och ödmjukhet jag antar uppdraget som VD för Sparbanken Syd 1 oktober. 
Jag har länge varit en del av banken och känner starkt för bankens uppdrag som självständig sparbank 
med stark lokal närvaro och ser fram emot att leda vår fortsätta tillväxtresa, säger Johan Sandberg. 
 
- Jag kan inte tänka mig en lämpligare ersättare som ny VD än Johan Sandberg. Han har väldigt hög  
bankkompetens och ett stort hjärta för Sparbanken Syd, avslutar Henrietta Hansson. 
 
Banken har tagit fram en tillväxtstrategi fram till 2030 som just nu implementeras i verksamheten. 
VD-skiftet innebär inga förändringar i bankens strategi eller övergripande inriktning.
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Om Sparbanken Syd:
Sparbanken Syd är Sveriges enda helt självständiga sparbank. I stället för ägare har vi huvudmän utan utdelningskrav.  

Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i stort. Vi inspirerar 
och coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som tillhandahålls av  
professionella och engagerade rådgivare. Vi är 180 medarbetare på snart tolv kontor runt om i Skåne som gärna träffas  

digitalt eller fysiskt. Läs mer på sparbankensyd.se


